
                                                                Zarządzenie S.0050.82.2021 

                                               Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

                                                         z dnia 12 lipca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok        

                  Na podstawie  art.222 ust 4 i  art. 257 pkt 1  i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), ) oraz §10 pkt 2 Uchwały Nr XXV.142.2020 z 

dnia 21 grudnia 2020 r.  Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie w sprawie uchwały budżetowej na 

2021 rok, 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXV.142.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 

grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zmienionej Uchwałą 

XXVI.151.2021 z dnia 1 lutego 2021 r., Nr XXVII.153.2021 z dnia 24 lutego 2021 r., Nr 

XXVIII.159.2021 z dnia 29 marca 2021 r., Nr XXIX.165.2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r., Nr 

XXX.169.2021 z dnia 31 maja 2021 r., Nr XXXI.174.2021 z dnia 21 czerwca 2021 r. oraz 

Zarządzeniem Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie  S.0050.3.2021 z dnia 19 stycznia 2021 r., 

S.0050.21.2021 z dnia 15 lutego 2021 r., S.0050.22.2021  z dnia  26 lutego 2021 r.,  

S.00.50.36.2021 z dnia 7 kwietnia 2021 r., S.0050.50.2021 z dnia 26 kwietnia 2021 r., 

S.0050.57.2021 z dnia 20 maja 2021 r., S.0050.62.2021 z dnia 26 maja 2021 r., S.0050.66.2021 z 

dnia 8 czerwca 2021 r., S.0050.77.2021 z dnia 25 czerwca 2021 r., 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 8 400,00 zł do kwoty 

18 851 744,35 zł, z tego: 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 8 400,00 zł do kwoty 17 193 535,35 zł, zgodnie z 

1załącznikiem Nr 1 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 1 i Nr 5 

do uchwały budżetowej; 

     

2) w § 2  ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021 rok o kwotę –  8 400,00 zł do kwoty 

–   19 158 373,68 zł,  z tego: 

    -  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 6 400,00 zł do kwoty  15 953 718,63 zł  

     - zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  2 000,00 zł   do kwoty 3 204 655,05 zł,  

 zgodnie z załącznikiem Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 2, Nr 

4  i Nr 5 do uchwały budżetowej; 

 

 

3) w § 5 pkt.1 zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 2 000,00 zł do kwoty 18 800,00 zł; 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       Wójt Gminy 

                             (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 



 

 

 

                                                         UZASADNIENIE 

                                              do Zarządzenia S.0050.82.2021 

                             Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 12 lipca 2021 r. 

Dochody budżetu Gminy na 2021 r. zwiększa się o kwotę 8 400,00 zł do kwoty 18 851 744,35 zł. 

Zwiększenie planu dochodów dotyczy rozdziału: 

 składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów- 8 400,00 zł, w tym: dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie ustawami – 8 400,00 zł – na 

podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.185.2021.14 z dnia 6 lipca 2021 

r.- z przeznaczeniem na finansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna- 8 400,00 zł. 

Wydatki budżetu Gminy na 2021 r. zwiększa się o kwotę 8 400,00 zł do kwoty 19 158 373,68 zł. 

Zwiększenie, zmniejszenie w planie wydatków następuje w rozdziałach: 

 infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi- zwiększenie- 2 000,00 zł, w tym: wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych- 2 000,00 zł, zadanie „Budowa kanalizacji 

sanitarnej w miejscowościach: Arentowo, Grabionna, Okaliniec i część Grabówna” 

(środki własne)- 2 000,00 zł (aktualizacja dokumentacji kosztorysowej ); 

 rezerwy ogólne i celowe- zmniejszenie- 2 000,00 zł, w tym: rezerwy – 2 000,00 zł -

rezerwa ogólna –  2 000,00 zł; 

 ośrodki pomocy społecznej- przesunięcie: zmniejszenie – zakup materiałów i 

wyposażenia- 78,00 zł, zwiększenie- różne opłaty i składki – 78,00 zł; 

 składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów- zwiększenie-  8 400,00 zł, w 

tym: składki na ubezpieczenie zdrowotne- 8 400,00 zł. 

   

       Wójt Gminy 

                             (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

 


